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【記入者】 【回答責任者】

（責任者が記入者と同じ場合も必ず記入願います）

当社は次の回答内容が正しいことを保証します。
【対象品】 (*1) 詳細分析結果の要求があるものは別ファイルで添付願います("詳細分析"にチェック)

質量(g) 詳細分析(*1)

【特定化学物質含有有無の回答】
１.ランクA：禁止物質（群）

無し 有り 有り

適用除外用途 規制以上

２.ランクＢ：管理物質（群）

含有無し 含有有り 不明

(*2) No.B07「含有有り」の場合は必ずchemSHERPAに記載をお願いします。

4

Ｂｙｔｅ

３．赤りん（樹脂中の難燃剤使用）の確認

赤りんは環境法規制による禁止物質ではありませんが、赤りんが加水分解した際に電装部品への影響が懸念されており、

安全管理上から原則使用禁止としています。やむを得ず赤りんを使用している場合は記載をお願いします。

含有無し 含有有り

A34

A35

デクロランプラス

UV-328

ビス（トリブチルスズ）＝オキシド（TBTO）

2-(2H-1,2,3-ベンゾトリアゾール-2-イル)-4,6-ジ-tert-ブチルフェノール（UV-320）

中鎖塩素化パラフィン（MCCP）

PFAS（ペルフルオロアルキルおよびポリフルオロアルキル化合物）

ペルフルオロカルボン酸（C15-C21 PFCAs）とその塩および関連物質

ペルフルオロヘキサンスルホン酸（PFHxS）とその塩、及び関連物質

パーフルオロカーボン（PFC 類）

ハイドロフルオロカーボン（HFC 類）

六フッ化硫黄

EU REACH 規則のSVHC（認可対象候補物質）(*2)

フタル酸ブチルベンジル（BBP）

フタル酸ジイソブチル（DIBP）

リン酸トリアリールイソプロピル化物（PIP(3:1)）

ペルフルオロオクタン酸（PFOA）とその塩、及び関連物質

ペルフルオロカルボン酸（C9-C14 PFCAs）とその塩、及び関連物質

ペルフルオロ（オクタン-1-スルホニル）=フルオリド（PFOSF）

B10

B13

フタル酸ビス(2-エチルヘキシル)（DEHP）

フタル酸ジブチル（DBP）

アスベスト類

 一部のアゾ染料・アゾ顔料（特定アミンを形成するものに限る）

カドミウム及びその化合物

六価クロム化合物

鉛及びその化合物

水銀及びその化合物

オゾン層破壊物質（CFC 類、HCFC 類、HBFC 類、四塩化炭素等）

ポリ臭化ビフェニル類（PBB 類）

ポリ臭化ジフェニルエーテル類（PBDE 類）

ポリ塩化ビフェニル類（PCB 類）

ポリ塩化ナフタレン（塩素数が1以上のものに限る）

臭素系難燃剤（PBB 類（A08）及びPBDE 類（A09）を除く）

B07

B08

B09

米国TSCA PBT 規則(5物質)(DecaBDE(A09)、及びPIP(3:1)(A30)を除く）

テトラブロモビスフェノールA（TBBPA）

B04

B05

B06

B01

B02

A33

A23

A25

A26

A27

A28

A29

ジオクチルスズ化合物（DOT）

ジブチルスズ化合物（DBT）

ヘキサブロモシクロドデカン（HBCD）

多環芳香族炭化水素（PAHs）（BaP,BeP,BaA,CHR,BbFA,BjFA,BkFA,DBAhA）

氏名 氏名

電話番号

E-mail

(紙で提出の場合は責任者の捺印をお願います)

東芝キヤリア　特定化学物質　使用／不使用宣言書

回答日(YYYY/MM/DD)

会社名 会社名

部署名・役職 部署名・役職

A01

品名略号

A19

A20

A21

ポリ塩化ターフェニル（PCT 類）

三置換有機スズ化合物（A14,A15を除く）

フマル酸ジメチル（DMF）

A16

A17

A18

ペルフルオロ（オクタン-1-スルホン酸）（PFOS）又はその塩、及び関連物質

図番 製造メーカ メーカ型番

禁止物質（群）

含有の有無

放射性物質

一部（炭素鎖長10～13）の短鎖型塩化パラフィン

トリブチルスズ（TBT）、トリフェニルスズ（TPT）

A02

A03

A04

A05

A06

A07

A08

A09

B14

A10

A24

A11

A12

A13

A30

A31

A32

管理物質（群）

A14

A15

B03

ニッケル及びその化合物（人体に触れる部分）

フタル酸エステル類（DEHP(A26)、DBP(A27)、BBP(A28)、DIBP(A29)及び(B07)で指定されたフタル酸エステル類を除く）

A22

物質

Z01 赤りん（樹脂中の難燃剤使用）

【備考欄】　No.A03～A06の物質で「含有 有り(適用除外用途)」の場合は、その使用部位と除外用途番号を記入願います。 1,800Byte超は切り捨てになります。

責任者

印


